[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

_______________________                                                                              № ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 21 апреля 2015 г. № 1264 "Об утверждении Положения
о порядке представления интересов Губернатора Волгоградской области, Администрации Волгоградской области и комитета здравоохранения Волгоградской области в судах, рассмотрения исполнительных документов и судебных запросов"
В связи с кадровыми и структурными изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 21 апреля 2015 г. № 1264 "Об утверждении Положения                       о порядке представления интересов Губернатора Волгоградской области, Администрации Волгоградской области и комитета здравоохранения Волгоградской области в судах, рассмотрения исполнительных документов и судебных запросов" (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 приказа слова "Заместителю председателя комитета И.А. Карасевой" заменить словами "Первому заместителю председателя комитета И.А. Карасевой".
1.2. В пункте 3 приказа после слов "организационной работы" дополнить словами "и делопроизводства".
Председатель комитета                                                                  А.И. Себелев
Федоров Дмитрий Владимирович
30-82-42
ЛИСТ
согласования проекта приказа комитета здравоохранения Волгоградской области "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 21 апреля 2015 г. № 1264 "Об утверждении Положения о порядке представления интересов Губернатора Волгоградской области, Администрации Волгоградской области и Комитета здравоохранения Волгоградской области в судах, рассмотрения исполнительных документов и судебных запросов""
	Занимаемая

должность

	Фамилия, имя,

отчество
	Замечания по проекту приказа

	Дата и
подпись

	Начальник отдела правового обеспечения

	Д.В. Федоров